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09:17 Vridsløsestræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:41 Valdemar Hansens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

10:52 Martha Christensens 
Vej 

Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:58 Lygten Færdselsuheld Mindre trafikulykke. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. En person overdraget til ambu-
lancetjenesten. 

11:02 Valdemar Hansens Vej Brandalarm Blind alarm, idet centralskab fejlagtigt var aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

11:09 Bymosevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign.. 

12:50 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:35 Hulgårds Plads Assistance Assistance til ambulancetjenesten. 

15:24 Frydendalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:37 Kongens Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:34 Hermodsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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16:44 Asger Jorns Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:05 Gurrevej Bygningsbrand Brand i køkken slukket med et HT-rør. En person overdraget til ambulancetjenesten.  

18:39 Møllegade Ild i skraldespand Brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

19:44 Ved Vesterport  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

20:15 Drejøgade Assistance Assistance til ambulancetjenesten. 

20:26 Medelbyvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:11 Humletorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign.. 

22:40 Julius Thomsens Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:05 Nørrebrogade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

00:04 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign.. 

01:55 Følager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

01:55 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
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